

PROPOČET AKCE

Stavba: Stavební úpravy - nový povrch a oprava mantinelů hokejbalového hřiště v Opavě, Kylešovicích

Objekt:

Objednatel: Street Hockey Club Opava

Vypracoval: Ing. Dušan VLADAŘ

Datum: 01/2016

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	Oprava stávajícího povrchu hřiště, příprava podkladu				
1	Řezání spár (trhlin a prasklin) pro vytvoření komůrky pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	200,000	153,00	30 600,00 Kč
2	Zalítí dilatačních spár (trhlin a prasklin) za studena těsněním	m	200,000	185,00	37 000,00 Kč
3	Nátěr živичný uzavírací nebo udržovací s posypem a zaválcováním kameniva, dvojnásobný v místech s loužemi	m2	50,000	316,00	15 800,00 Kč
4	Řezání ve stávajícím živичném krytu pro výkop nových betonových patek (200x300x80mm)	m	50,000	407,00	20 350,00 Kč
5	Výkop v zemině pro budoucí bet. patky (200x300x800mm) - pro kotvení nosné konstrukce mantinelů	m3	2,500	1 630,00	4 075,00 Kč
6	Betonáž patek (200x300x800mm) - pro kotvení nosné konstrukce mantinelů - beton C12/15	m3	2,500	3 960,00	9 900,00 Kč
7	Přesun hmot	t	4,700	257,00	1 207,90 Kč
2	Nový povrch hřiště – Sportovní povrch nové generace (viz. Projektová dokumentace)				
	<i>rozměry jedné dlaždice 332x332x10,5 mm</i>				
	<i>hmotnost 1 ks dlaždice 0,40 kg</i>				
	<i>hmotnost 1m plochy 3,60 kg</i>				
	<i>spotřeba dlaždic na 1m 9 ks</i>				
8	Dodávka sportovního povrchu včetně dopravy (včetně barevných čtverců lajnování)	m2	1 450,000	695,00	1 007 750,00 Kč
9	Montáž povrchu	m2	1 450,000	32,00	46 400,00 Kč
3	Speciální konstrukce – Mantinely (viz. Projektová dokumentace)				
10	Demontáž stávajících mantinelových desek tl. 15-20mm; výšky 1,2m - vč. odvozu a ekologické likvidace (bude doloženo váž. listky)	bm	144,000	320,00	46 080,00 Kč
11	Demontáž stávající ocelové konstrukce mantinelů, madel, ochran. sítě - jákl 40/40/2; jákl 60/30/2	bm	144,000	350,00	50 400,00 Kč
12	Dodávka a montáž PP plotny, rozměr 3000x1200x8mm, bílá barva s UV stabilizátorem	ks	50,000	6 050,00	302 500,00 Kč
13	Dodávka a montáž žárově zinkované konstrukce mantinelů - dle pravidel ČMSHb	bm	144,000	1 911,00	275 184,00 Kč
14	Dodávka a montáž žárově zinkované konstrukce nástavby včetně ochranné sítě dle pravidel ČMSHb	ks	30,000	1 280,00	38 400,00 Kč
15	Dodávka a montáž žárově zinkované konstrukce zábradlí dle pravidel ČMSHb	bm	68,000	280,00	19 040,00 Kč
4	Ostatní				
16	Doprava materiálu, montážníků a jejich ubytování	set	1,000	8 000,00	8 000,00 Kč
	CELKEM BEZ DPH				1 912 686,90 Kč
	DPH 21%				401 664,25 Kč
	CELKEM S DPH				2 314 351 Kč